
MANUÁL PRO CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ – AXA 
 

Doporučujeme výše uvedené cestovní pojištění, které obsahuje komplexní pojištění, 

zahrnující léčebné výlohy (včetně onemocnění COVID), úrazové pojištění, zavazadla, 

odpovědnost za škody způsobené z nedbalosti a pojištění storna zájezdu.  

V případě vašeho zájmu Vám můžeme hromadně zajistit, za cenu 45,- Kč/os/den  do 18ti 

let, a 60,- Kč/os/den  pro dospělé. Nad 70 let pak 120,- Kč/os/den.  

Konkrétní podmínky najdete zde : 

Nabídka cestovního pojištění – zahraničí (activeguide.cz) 

 

Cestovní smlouva musí být uzavřena nejpozději 15 dní před prvním dnem zájezdu. 

V případě, že je cestovní smlouva o zájezdu uzavřena v době kratší než 15 dní, je to 

rovněž možné, ale je nutné uzavřít pojistnou smlouvu nejpozději do dvou dnů od 

uzavření cestovní smlouvy. 

 

Pro uzavření pojištění požadujeme: 

Zaslání jmenného seznamu v excelu na náš E mail – info@activeguide.cz . 

První sloupek: jméno, druhý sloupek: příjmení, třetí sloupek: datum narození, čtvrtý 

sloupek: kompletní cena zájezdu, bez částky za cestovního pojištění. Vzor – níže : 

 

 
Dále prosíme o doplnit informace viz níže 

Zvolte variantu a) nebo b) 

 

Pojistník (ten, kdo pojišťuje): 

a) Škola či organizace: 

Název, adresa a IČO  

          Kontaktní E mail a telefon 

Termín – Pojistit od:                             Pojistit do: 

Cílová destinace (země): 

          Cena zájezdu za jednu osobu (bez pojistného): 

 

b) Učitel či vedoucí akce (fyzická osoba): 

             Jméno, příjmení, datum narození: národnost, E-mail 

             Pojistit i pojistníka: ANO/NE (vyber jednu možnost) 

             Termín – Pojistit od:                         Pojistit do: 

    Cílová destinace (země): 

             Cena zájezdu za jednu osobu (bez pojistného): 

 

Do třech dnů od zaslání těchto údajů na náš E mail Vám přijdou mailem platební údaje 

pojišťovny AXA, s číslem účtu, kam je potřeba neprodleně zaplatit pojistné.  

Následně dostanete potvrzení od pojišťovny AXA, s číslem pojistné smlouvy, včetně 

kartiček pro všechny pojištěné a doklad o úhradě pojistného. 

 

V případě pojistné události kontaktujte neprodleně pojišťovnu. 

Pro plnění pojistné události budete potřebovat pojišťovně doložit: 

1.Kartičku pojištěnce 

2.Kopii pojistné smlouvy 

3.Kopii cestovní smlouvy 

4.Doklad o platbě zájezdu pojistníkovi 

5.Lékařskou právu v případě úrazu nebo onemocnění, zprávu o odcizení zavazadla,     

   zprávu v případě způsobení škody druhé osobě, či majetku. 

                                                                                           CK Active Guide s.r.o. 

http://activeguide.cz/nabidka-cestovniho-pojisteni---zahranici.htm
mailto:info@activeguide.cz

